АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCae-d(U'. г и, www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« .'М » О  3  2018г. с.Бежта № ! § ' ¥

О формировании и закреплении
права собственности земельного участка

В соответствии со ст. 11.10.Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О ведении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», в целях регистрации права
собственности Администрация МО «Бежтинский участок»

1.Образовать земельный участок площадью 155 кв. м. из земель
категории населенных пунктов, расположенный по адресу: РД Цунтинский
район с. Гунзиб ул. Гунзибская 12, на кадастровом квартале
05:37:0000853У 1, с разрешенным использованием для МКОУ «Гунзибская
оош»

2.Утвердить схему расположения образуемого земельного участка на
кадастровом плане территории, которая является неотъемлемой частью
данного распоряжения, согласно приложения.

3.Обеспечить представление необходимых материалов в филиал ФГБУ
«ФКП Россреестра» по РД и Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по РД для постановки
на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной
собственности образуемого, согласно п.1 настоящего распоряжения,
земельного участка.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного специалиста по управлению имуществом, землеустройству,
архитектуре и строительству Администрации МО «Бежтинский участок»
Шейхмагомедова Ш.Х.

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru

Схема земельного участка МКОУ «Гунзибская ООШ»

Распоряжением главы МО
«Бежтинский участок»

/  Р  / /  с /
/Ч  /  _Т.Р. Нажмудинов

2018г.

32

17

7,5 Р

8,5

27

7,5

Общая площадь участка -864м2, площадь здания -  135м2

Директор МКОУ «Гунзибская ООШ» Алиев Д.М.